



## TBM ApS

Sølvgade 22, 2.  
1307 København K  
CVR-nr. 29142114

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2022

---

**Timme Bisgaard Munk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TBM ApS

Sølvgade 22, 2.

1307 København K

CVR-nr.: 29142114

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Timme Bisgaard Munk, direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt drift af anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 673 t.kr., mod et overskud på 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.722)</b>	<b>(5.662)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		706.970	161.932
Andre finansielle omkostninger		(5.049)	(886)
<b>Årets resultat</b>		<b>673.199</b>	<b>155.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		178.400	0
Overført resultat		494.799	155.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>673.199</b>	<b>155.384</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		779.499	391.243
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>779.499</b>	<b>391.243</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>779.499</b>	<b>391.243</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		159.357	118.950
Andre tilgodehavender		3.000	6.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.357</b>	<b>125.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.113</b>	<b>35.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445.470</b>	<b>160.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.224.969</b>	<b>551.770</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		629.499	241.243
Overført overskud eller underskud		264.656	158.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		178.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.197.555</b>	<b>524.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.414	5.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.414</b>	<b>27.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.414</b>	<b>27.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.224.969</b>	<b>551.770</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	241.243	158.113	0	524.356
Årets resultat	0	388.256	106.543	178.400	673.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>629.499</b>	<b>264.656</b>	<b>178.400</b>	<b>1.197.555</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	80.575
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.575</b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.575)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	241.243
Andel af årets resultat	547.613
Udbytte	(159.357)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>629.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>779.499</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kommunikationsforum A/S	København	A/S	30,00	2.598.329	1.825.377
